
 
ระเบียบโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง 

ว่าด้วยแนวปฏิบัตกิารใช้อาคารสถานท่ีของโรงเรยีนเหนอืคลองประชาบำรุง พ.ศ. ๒๕๖๘ 

*********************** 

โดยที่เป็นการสมควรใหม้ีระเบียบ ว่าดว้ยการกำหนดแนวปฏบิัติการใช้อาคารสถานที่ของโรงเรียนเหนือคลอง

ประชาบำรุง ดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และสอดคล้องกับระเบียบกระทรวงศึกษาธิการ ว่าดว้ยการใชอ้าคาร

สถานที่ของสถานศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๓ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๑ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ 

(๑) แหง่พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖  โรงเรียนจึงกำหนดแนวปฏิบัตกิารใช้

อาคารสถานที่ของโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุงดังนี ้

หมวด ๑ 

ข้อความทั่วไป 

ข้อ ๑ ระเบียบนีเ้รียกวา่ “ระเบียบโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุงวา่ดว้ยแนวปฏิบตัิการใชอ้าคารสถานที่ของ

โรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง พ.ศ. ๒๕๖๘” 

ข้อ ๒ ระเบียบนีใ้ห้บังคบัใช้บังคับตั้งแตว่ันถัดจากวันประกาศเป็นตน้ไป 

ข้อ ๓ บรรดาระเบียบ ข้อบังคับ ประกาศ และแนวปฏิบัติอ่ืนในส่วนที่มีบัญญัติไว้แลว้ในระเบียบตา่งๆของโรงเรียน 

ซึ่งขัดหรือแย้งกับบทบญัญัติแห่งระเบียบนี้ ให้ใช้ระเบียบนีแ้ทน 

ข้อ ๔ ในระเบียบนี“้โรงเรียน” หมายความว่า โรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุงตำบลเหนือคลอง อำเภอเหนือคลอง 

จังหวัดกระบี่ 

“ผู้อนุญาต” หมายความว่า โรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง โดยผู้อำนวยการโรงเรียน 

เหนือคลองประชาบำรงุ หรือผู้ที่ไดร้ับมอบหมาย 

“ผู้ขอใช้” หมายความวา่ ผู้ที่โรงเรียนได้พิจารณาและอนุญาตให้ใช้พืน้ที่ในอาคารสถานที่โรงเรียน 

เหนือคลองประชาบำรงุ เพื่อจัดกิจกรรมต่างๆ 

“อาคารสถานที่” หมายความว่า อาคารศิริอันดามัน หอ้งโสต อาคาร42 ปี และสถานทีต่่างๆ ภายใน

โรงเรียน 

“ค่าบำรุงสถานที่” หมายความว่า เงนิที่ผู้ไดร้บัอนุญาตใหใ้ช้อาคารสถานที่ของโรงเรียนจัด 

กิจกรรมต่างๆ ที่ต้องชำระให้แก่โรงเรียนเป็นรายได้สถานศึกษาตามอัตราค่าบำรุงสถานทีต่ามประกาศของโรงเรียน 

 

 



 

หมวด ๒ 

ขั้นตอนการขอใช้อาคารสถานที ่

ข้อ ๕ ผู้ประสงค์ขอใช้อาคารสถานที่ (บคุคลหรือหน่วยงานภาครัฐและเอกชนภายนอกโรงเรียน) จะต้องยื่นคำขอ

แสดงความประสงค์ขอใช้อาคารสถานที่ของโรงเรียนตามแบบที่โรงเรียนกำหนดไว ้ยื่นต่อหัวหน้างานบริหารทัว่ไป หรือรอง

ผู้อำนวยการ ที่ได้รับมอบหมายงานดา้นอาคารสถานที่ เพื่อเสนอผู้บริหารสถานศึกษาพิจารณาอนุญาต ไม่น้อยกว่า ๓ วัน 

และผู้บริหารสถานศึกษาเป็นผู้พิจารณาอนุญาตให้ใช้อาคารสถานทีค่รั้งละไมเ่กิน ๓ วัน 

ข้อ ๖ เมื่อไดร้ับอนุญาตให้ใช้อาคารสถานที่แลว้ รองผูอ้ำนวยการ หรือผู้ไดร้ับมอบหมายงานด้านอาคารสถานที่ 

แจ้งต่อผู้ประสงค์ขอใชอ้าคารสถานที่ในการเตรียมความพร้อมของอาคารสถานที่ และอื่นๆ ที่โรงเรียน 

มีใหบ้ริการ 

หมวด ๓ 

ข้อปฏิบัตกิารใช้อาคารสถานที่ของโรงเรียน 

การขอใช้อาคารสถานที่ของโรงเรียน อนุญาตให้ใช้ไดเ้ป็นการชั่วคราวเท่านั้น และต้องอยู่ในเงื่อนไขดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๗ ต้องไมใ่ช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา เพื่อการอย่างอื่นนอกเหนือจากที่ระบุไว้ในคำขอใช้อาคารสถานที ่

หรือกระทำการใดๆ ในสิ่งที่ผิดกฎหมาย ได้แก่ การดื่มแอลกอฮอล์ การเล่นการพนันและอบายมุขอื่นๆ 

ข้อ ๘ ต้องไม่ใช้อาคารสถานที่เพื่อการแสดงที่ขัดต่อความสงบเรียบรอ้ย หรอืศลีธรรมอันดี 

ข้อ ๙ ต้องไม่ใช้อาคารสถานที่เพื่อจัดงานรื่นเริงในรูปแบบต่างๆ ที่จะก่อให้เกิดเสียงดัง ต้องไม่ส่งผลกระทบต่อการ

เรียนการสอนของสถานศึกษา และเป็นเหตุใหเ้ดือดร้อนรำคาญแกผู่อ้ยู่อาศัยใกลเ้คียง 

ข้อ ๑๐ ต้องไม่ใช้อาคารสถานที่จัดกิจกรรมบางประเภท เช่น ดสิโกเธค หรอืกิจกรรมอื่นๆ ที่มีลักษณะทำนอง

เดียวกันหรือสอ่ไปในทางลามกอนาจาร หรอืก่อความรำคาญแก่ผูอ้ื่นๆ ในพืน้ที่บริเวณใกลเ้คียง 

ข้อ ๑๑ การใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษาในการแสดงกิจกรรม การแสดงออกทางการเมือง การปราศรยัหรือ

หาเสยีงเลอืกตั้ง ต้องไม่มีลักษณะเป็นการขัดต่อความมั่นคง หรือกระทบต่อสถาบันชาติ ศาสนา พระมหากษัตรยิ์ หรือขัด

ต่อความสงบเรียบร้อยหรือศีลธรรมอันดขีองประชาชน หรอือาจก่อให้เกิดความแตกแยกหรอืเกลียดชังในสังคม 

ข้อ ๑๒ หัวหน้าสถานศึกษาอาจพิจารณาบนัทกึภาพ เสยีง หรือการกระทำใดดว้ยวิธีการทางอเิล็กทรอนิกส์ หรือ

วิธีการอื่นใดในทำนองเดยีวกันได้ตามความเหมาะสม ทั้งนี ้กอ่นการดำเนินการดังกล่าวให้สถานศึกษาแจ้งไปยังผูข้อใช้

อาคารสถานที่ของสถานศึกษาทาบ และผู้ขอใช้อาคารสถานที่ของศึกษาสถานศึกษาลงลายมือชื่อในแบบแสดงความยินยอม

ตามที่กำหนดไว้ในระเบยีบของสถานศึกษาเก่ียวกับการใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา รวมทั้งใหห้ัวหน้าสถานศึกษา

มอบหมายข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาเป็นผู้แทนเข้าสังเกตการณ์ เพื่อให้ใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา

เป็นไปดว้ยคความเรียบร้อย 



ข้อ ๑๓ การขอใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา ซึ่งมีส่วนราชการ หน่วยงานของรัฐ สถาบันการศึกษา มูลนิธ ิ

สมาคม หรือองค์กรเอกชนเป็นผู้ขอใช้ ซึ่งมวีัตถุประสงค์เพื่อประโยชน์สาธารณะ และมไิด้แสวงกำไร โดยมีกำหนด

ระยะเวลาขอใช้อาคารสถานที่ไมเ่กินหนึ่งปี ให้หัวหน้าสถานศึกษาเป็นผู้พิจารณาอนุญาต หากเกินกำหนดระยะเวลา

ดังกล่าวใหค้ณะกรรมการสถานศึกษาเป็นผูพ้ิจารณาอนุญาต 

ข้อ ๑๔ การขอใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา ซึ่งมีสภานักเรียน นกัเรียน หรอืคณะบคุคล ในสถานศึกษานั้นเป็น

ผู้ขอใช้ โดยมีกำหนดระยะเวลาขอใช้อาคารสถานที่ไมเ่กินหนึ่งปี ใหห้ัวหน้าสถานศึกษาเป็นผูพ้ิจารณาอนุญาต หากเกิน

กำหนดระยะเวลาดังกล่าวใหค้ณะกรรมการสถานศึกษาเป็นผู้พิจารณาอนุญาต 

ข้อ ๑๕ การขอใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา ซึ่งมีบุคคลธรรมดา หา้งหุ้นสว่น หรอืบริษทัเป็นผู้ขอใช้ โดยมี

กำหนดระยะเวลาขอใช้อาคารสถานที่ไมเ่กินสบิห้าวัน ใหห้ัวหน้าสถานศึกษาเป็นผู้พิจารณาอนุญาต หากเกินกำหนด

ระยะเวลาดังกล่าว ให้คณะกรรมการสถานศกึษาเป็นผู้พิจารณาอนญุาต 

ข้อ ๑๖ เมื่อได้รับอนุญาตให้ใช้อาคารสถานทีข่องสถานศึกษา ผู้ขอใช้อาคารสถานที่จะต้องปฏิบัติตนและควบคุม

บุคคลภายนอกที่มาเขา้ร่วมกิจกรรมกับผู้ขอใช้อาคารสถานที่ ใหป้ฏิบตัิตามกฎหมาย วฒันธรรม ศีลธรรมอันด ีและ

หลักเกณฑ์ที่สถานศึกษากำหนดอย่างเคร่งครัด รวมทั้งต้องเชื่อฟังหัวหน้าสถานศึกษา หรือผู้ที่ไดร้ับมอบหมายจากหัวหน้า

สถานศึกษาให้รับผิดชอบรักษาอาคารสถานที่นั้น และต้องอยู่เฉพาะพื้นที่บริเวณอาคารสถานที่ของสถานศึกษาที่มีการ

อนุญาตเท่านั้น และหากปรากฏว่ามีการใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษาเพื่อการอย่างอื่นนอกเหนือจากที่ระบุไว้ในคำขอใช้

ในคำขอใช้อาคารสถานที่ หรอืฝา่ฝืนข้อหา้มการใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษาใหห้ัวหน้าสถานศึกษาพิจารณาระงับหรือ

เพกิถอนการอนุญาตนั้น 

ข้อ ๑๗ กำหนดใหผู้้ขอใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา ต้องสงวนทรัพย์สนิที่ขอใช้เหมอืนเช่นวิญญูชนจะถึงสงวน

ทรัพย์สินของตนเอง หากในระหว่างการขอใช้อาคารสถานที่ปรากฎวา่ทรัพย์สนิของสถานศกึษาที่ขอใช้สูญหายหรือเกิด

ความชำรุดเสยีหายอันเนื่องมากจากการใช้อาคารสถานที่นัน้ ผู้ขอใช้ต้องรับผิดชดใช้ต่อการสูญหายหรือเสยีหาย หรอื

จัดการซ่อมแซมให้อยู่ในสภาพเดิม แล้วแต่กรณี 

ข้อ ๑๘ การขอใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษานั้นผู้ขอใช้จะต้องชำระค่าบำรุง และค่าธรรมเนียมการใช้อาคาร

สถานที่ตามที่กำหนดในระเบียบของสถานศึกษาเก่ียวกับการใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา ทั้งนี ้หัวหน้าสถานศึกษาอาจ

พิจารณายกเวน้ค่าบำรงุและค่าธรรมเนยีมการใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษาได ้ในกรณีที่เห็นว่าการขอใช้อาคารสถานที่

ของสถานศึกษานั้น เป็นการจัดกจิกรรมเพื่อประโยชน์สาธารณะ หรอืประโยชน์แกท่างราชการ 

ข้อ ๑๙ การรับเงินบำรงุและค่าธรรมเนยีมการใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา ใหห้ัวหน้าสถานศึกษาออก

ใบเสร็จรับเงนิ หรือหลักฐานการรับเงนิตามแบบของทางราชการใหแ้ก่ผู้ขอใช้อาคารสถานที่ของสถานศึกษา 

ข้อ ๒๐ กำหนดใหห้ัวหน้าสถานศึกษาเป็นผูร้ักษาการใหเ้ป็นไปตามระเบียบหรือข้อบังคับ และให้มอีำนาจตีความ

และวินิจฉัยปัญหาเกี่ยวกับการปฏบิัติตามระเบียบ 

ข้อ ๒๑ ผู้ขอใช้อาคารสถานที่ จะต้องนำวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ที่นำมาจัดงาน ออกจากอาคารสถานที่ที่จัดงาน ภายใน 

๑ วัน เมื่อเสร็จงานแล้ว 



 

หมวด ๔ 

บทเฉพาะกาล 

ข้อ ๒๒ ให้ผู้อำนวยการโรงเรียน รักษาการตามระเบียบนี้ และมีอำนาจกำหนดประกาศ คำสั่ง ขอ้ปฏิบัติต่างๆ

เก่ียวข้องกับการขอใช้อาคารสถานที่ และมอบหมายใหร้องผู้อำนวยการ หรอืหัวหน้างานอาคารสถานที่ 

ที่ได้รับมอบหมายให้ช่วยปฏิบัติหน้าที่ใหเ้ป็นไปตามระเบียบนี้ 

ข้อ ๒๓ ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการปฏิบตัิตามระเบียบนี้ หรือระเบยีบนี้ไม่ไดก้ำหนดเรื่องใดไว้ให้ผู้อำนวยการ

โรงเรียน ตีความและวนิิจฉัยชีข้าด คำวนิิจฉัยนั้นใหถ้อืเป็นที่สุด 

 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นตน้ไป 

ประกาศ ณ วนัที่  ๑  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 

(นางปัญญธิดา อัตบุตร) 

ผู้อำนวยการโรงเรยีนเหนือคลองประชาบำรุง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



บัญชีแนบท้าย 

เร่ืองการจัดเก็บค่าธรรมเนียมจากผู้ขอใช้บรกิารห้องประชุม และอาคารเอนกประสงค์ 

โรงเรียนเหนอืคลองประชาบำรุง 

เอกชน/องค์กร/ประชาชน/รัฐวิสาหกจิ 

ประเภททรัพย์สิน เวลา อัตราค่าธรรมเนียม หมายเหตุ 

ห้องโสต ชั่วโมงละ 1,000 บาท  

อาคาร 42 ป ี ชั่วโมงละ 2,000 บาท  

อาคารศิริอันดามัน ชั่วโมงละ 4,000 บาท เพ่ิมจอ LED 

ครั้งละ5,000 บาท 

 

 

หน่วยงานราชการ 

ประเภททรัพย์สิน เวลา อัตราค่าธรรมเนียม หมายเหตุ 

ห้องโสต วันละ 5,000 บาท  

อาคาร 42 ป ี วันละ 10,000 บาท  

อาคารศริอิันดามัน วันละ 15,000 บาท เพ่ิมจอLED 

ครั้งละ5,000 บาท 

หมายเหตุ ใช้บริการ 8 ชั่วโมงนับเป็น 1 วัน / ใช้บริการไม่ถึงหนึ่งวนัหรือไมถ่ึง 4 ชั่วโมงให้นับเป็น ครึ่งวัน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



แบบคำขอใช้อาคารสถานที ่

โรงเรียนเหนอืคลองประชาบำรุง 

เขียนที่....................................................... 

วันที่............เดอืน.................................พ.ศ................. 

เรียน ผูอ้ำนวยการโรงเรยีนเหนอืคลองประชาบำรุง 

ข้าพเจา้.......................................................................................................อายุ.............ปี อยู่บ้านเลขที่....................หมูท่ี่.............                          

ถนน.......................ตำบล/แขวง..........................อำเภอ/เขต........................จังหวัด........................... เบอร์โทรศัพท์....................... 

มคีวามประสงค์ขอใชอ้าคารสถานทีข่องโรงเรียนเหนอืคลองประชาบำรุง ดงัตอ่ไปนี้ 

ข้าพเจา้ขอใช้อาคารสถานที่                หอ้งโสต         อาคาร 42 ปี         อาคารศริิอันดามัน เพื่อ 

...................................................................................................................................................................................................... 

มกีำหนดระยะเวลา..................................วัน/ชั่วโมง ตั้งแต่วันที่................เดอืน........................................พ.ศ..........................                             

.ถึงวันที่..............เดือน..........................พ.ศ........................  เวลา................ถึง................... โดยมีบุคคลที่จะมาร่วมใช้อาคารสถานที่

ประมาณ...................คน 

1. ข้าพเจา้ยินดชีำระเงินคา่บำรุง และค่าธรรมเนียมตามที่สถานที่ศึกษาเรียกเก็บรวม เป็นเงินจำนวน ............................ บาท 

2. หากการใช้อาคาร สถานที ่ตลอดจนทรัพย์สินและอปุกรณต์่าง ๆ เกิดความชำรุดเสียหาย ข้าพเจา้ยินดรีบัผิดชอบต่อความชำรุด

เสยีหาย พร้อมทัง้จัดการซอ่มแซม แก้ไขใหอ้ยู่ในสภาพพร้อมใช้งานได้เหมือนเดิม 

3. ในการขอใช้อาคารสถานทีค่รั้งนี้ ข้าพเจา้จะไม่อนุญาต ให้มีการจัดหา ซื้อ-ขาย และด่ืมเครื่องดื่มแอลกอฮอล์โดยเด็ดขาด 

ตามพระราชบัญญัติควบคมุเครื่องดื่มแอลกอฮอล์ พ.ศ.๒๕๕๑ วา่ด้วยการหา้มมใิห้ดื่มแอลกอฮอล์ในสถานที่ หรือบริเวณสถานที่

ราชการ 

4. ในการขอใช้อาคารสถานทีค่รั้งนี้ ข้าพเจา้จะไม่อนุญาตให้มีการจัดหา ซื้อ-ขาย และสูบบุหรี่โดยเด็ดขาด ตามพระราชบัญญัติ

ควบคุมผลิตภัณฑ์ยาสูบ พ.ศ.๒๕๖๐ วา่ด้วยการกำหนดใหส้ถานศึกษาเป็นสถานที่ปลอดบุหรี่ 

ข้าพเจา้ไดท้ราบหลักเกณฑ์และเงื่อนไขการใช้อาคารสถานที่แล้ว และจะปฏบิตัิใหถู้กต้องตามระเบียบของทางราชการ 

หากมีการฝา่ฝืนหรือกระทำการใด ๆ อันเป็นการผดิระเบียบ ขา้พเจา้ยินดใีห้เพกิถอนการอนุญาตใช้อาคารที่ดังกล่าวได้ 

       ลงชื่อ.........................................................ผูย้ื่นคำขอ            

(.................................................) 

 

 

 

 

 

 

    

   

ความเห็นของรองผูอ้ำนวยการโรงเรียนกลุ่มงานบริหารทั่วไป ……………...............................……………………………………………………………………… 

ลงชื่อ............................................................ 

    (นายอภวิชิญ ์  เอง่ฉ้วน) 

ความเห็นของผูอ้ำนวยการโรงเรียนเหนอืคลองประชาบำรงุ………………………………………………………………………………………………………………………………………                        

 

            ลงชื่อ............................................................ 

               (นางปัญญธดิา  อัตบุตร) 

 



รายละเอียดการใช้สถานท่ี 

     □  สถานที่.......................................            จำนวน…………วัน/ชั่วโมง เป็นเงนิ ..........................บาท 

 □  โต๊ะ-เก้าอี ้พร้อมผ้าคลุมโต๊ะ-เก้าอี ้โบว์เก้าอี้  จำนวน…………ชุด เป็นเงนิ……………………………บาท 

 □  โต๊ะ VIP-เก้าอี ้พร้อมผ้าคลุมโต๊ะ-เก้าอี ้โบว์เก้าอี ้ จำนวน…………ชุด เป็นเงนิ……………………………บาท 

 □  เต้นท์ชุดเล็ก      จำนวน…………ชุด เป็นเงนิ……………………………บาท 

 □  เครื่องเสียง      จำนวน…………ชุด เป็นเงนิ……………………………บาท 

 □  จอ LED          เป็นเงนิ……………………………บาท 

 □ อื่นๆ ระบุ (๑.) …………………………………………………………………………   เป็นเงนิ……………………………บาท 

                    (๒.) …………………………………………………………………………    เป็นเงนิ……………………………บาท 

 

 □ ยอดมัดจำ     เป็นเงิน……………………………บาท ลงวันที่ ................................................................................... 

 □ ยอดคงเหลือ  เป็นเงิน……………………………บาท ลงวันที่ ................................................................................... 

 

 

      ……………………………………….. ผู้จ่ายเงนิ 

      (........................................) 

       

      ……………………………………….. ผู้รับเงนิ 

      (นางสาวพรพิมล แก้วนาง) 

      รองผู้อำนวยการกลุม่บริหารงบประมาณ 

                           …………./………..…./…….……… 

 

 

 

 

 

 



 

อัตราค่าบริการสถานที่โรงเรยีนเหนือคลองประบำรุง 

 

1. คา่ใชบ้ริการอาคารสถานที่ภายในโรงเรยีนเหนือคลองประบำรุง    ................................... บาท  

2. จอ LED           ครั้งละ 5,000 บาท 

3. คา่โตะ๊กลม-เก้าอี้ พร้อมผ้าคลุมโต๊ะ-เกา้อี้     ชุดละ      300 บาท 

4. คา่โตะ๊ VIP-เก้าอี ้พร้อมผา้คลุมโต๊ะ-เกา้อี้     ชุดละ      300 บาท 

5. คา่เชา่เตน้ท์พร้อมตดิตัง้ไฟฟ้าและผ้าระบายตกแตง่เตน้ท์  

1) ชุดที่ 1 เตน้ท์ชุดเลก็ (ไมม่ีโต๊ะ-เก้าอี้ )       ชุดละ   1,200  บาท 

(ภายในเตน้ท ์สามารถจัดโตะ๊ ได้ 6 ชุด) 

2) ชุดที่ 2 เต้นท์โดมใหญ่ (ไม่มีโต๊ะ-เกา้อี้ )       ชุดละ   4,500  บาท 

 (ภายในเตน้ท ์สามารถจัดโตะ๊ ได้ 12 ชดุ)   

6. เครื่องเสียงแบบคาราโอเกะ (ไม่มีนักร้อง)       9,000   บาท 

หมายเหตุ   1. อาคาร N.P. HALL ภายในตัวอาคารสามารถจัดโต๊ะได ้80 ชุด  

  2. ในกรณีที่ผู้ขอใช้บริการ เช่าเฉพาะอาคาร อาคารศิรอิันดามัน  เพียงอย่างเดียว 

ผู้ขอใช้บริการจะต้องรับผิดชอบค่าทำความสะอาดเพิ่มเตมิ หลังจากที่ได้ดำเนินการจัดเก็บและ

ทำความสะอาดอกี 4,000 บาท 

  3. ห้ามนำอาหารมาปรุงในโรงเรยีน  ยกเว้นเพื่อใช้อุ่นอาหารไดอ้ย่างเดียว 

  4. ห้ามวางโต๊ะเต้นท์บนถนนและบนทางเท้าเข้าโรงเรียน 

 

 

 

 

 โรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง 
โทร. 075-691470 



แบบขอใช้............................ 

                                        วันที่..........เดอืน..................พ.ศ.......... 

เรียน  ผูอ้ำนวยการโรงเรียนเหนอืคลองประชาบำรุง 

ด้วยข้าพเจา้................................................................อยู่บ้านเลขที่..............หมูท่ี่............ตำบล......................................... 

อำเภอ..............................จังหวัด............................ โทรศัพท์ .....................................มคีวามประสงค์จะขอใช้อาคารสถานที่

เพื่อ………………………………………………………………………………ในวันที…่………………เดอืน………………………………พ.ศ…………………. 

ยินดชีำระเงินค่าบำรุงตามที่โรงเรียนกำหนด ดังนี้ 

     □  สถานที่.......................................             จำนวน…………วัน/ชั่วโมง เป็นเงิน...............................บาท 

 □  โต๊ะ-เก้าอี ้พร้อมผ้าคลุมโต๊ะ-เก้าอี ้โบวเ์ก้าอี ้  จำนวน…………ชุด  เป็นเงิน……………………………บาท 

 □  ค่าโต๊ะ VIP-เก้าอี ้พร้อมผ้าคลุมโต๊ะ-เก้าอี ้  จำนวน…………ชุด  เป็นเงิน……………………………บาท 

 □  เตน้ท์ชุดเล็ก     จำนวน…………หลัง  เป็นเงิน……………………………บาท 

 □  เตน้ท์ชุดใหญ่ (เต้นท์โดม)    จำนวน…………หลัง  เป็นเงิน……………………………บาท 

 □  เครื่องเสยีง     จำนวน…………ชุด  เป็นเงิน……………………………บาท 

 □  จอ LED         เป็นเงิน……………………………บาท 

 □ อื่นๆ ระบุ (๑.) ……………………………………………………………………………………………………… เป็นเงิน……………………………บาท 

     □ ยอดมัดจำ     เป็นเงิน……………………………บาท   (.............................................) ผู้จ่ายเงิน  

     □ ยอดคงเหลือ  เป็นเงิน……………………………บาท   (...............................................) ผู้รับเงิน                                            

ข้าพเจา้ทราบเกี่ยวกับข้อตกลงการใช้อาคารสถานทีข่องโรงเรียนเหนอืคลองประชาบำรงุโดยแจ้งชัดเจนแล้วยินดปีฏิบัติตามทุก

ประการและจะไม่กระทำการใดๆ  ที่ผดิกฎหมายหรือกฎระเบียบต่างๆ ที่ทางราชการและโรงเรยีนกำหนดไว ้  หากทำผดิกฎหมายหรือ

กฎระเบียบใดๆ ข้าพเจ้าขอเป็นผู้รับผิดชอบในความผิดเหล่านั้น  และข้าพเจ้ายินดียอมชดใช้ค่าเสียหายให้ตามราคาที่โรงเรียนประเมนิไว้ 

   จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณา 

                   ขอแสดงความนับถือ 

           ลงชื่อ.......................................ผู้ยื่นคำขอ 

               (.............................................) 

               ......./......./....... 

  

 

 

 

 

ความเห็นของกลุ่มบริหารทั่วไป 
 ไม่ติดงานสำคัญของโรงเรียน 
 ไม่มีผู้ขอใช้บริการ 
 สมควรให้ใช้บริการ 

 
     ลงชื่อ................................................. 
                (นายอภิวิชญ์  เอ่งฉ้วน) 
          รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป 
 
 

 

ความเห็นของผู้อำนวยการโรงเรียน 
 อนุญาต 
 ไม่อนุญาต .................................. 

            ลงชื่อ.......................................... 
                   (นางปัญญธดิา  อัตบุตร)              
       ผู้อำนวยการโรงเรียนเหนือคลองประชาบำรุง 
 

ความเห็นของกลุ่มบริหารงบประมาณ 
    □ อนุญาต/ได้รับเงินแล้ว 

    □ ไม่อนุญาต .................................. 
            ลงชื่อ.......................................... 
                   (นางสาวพรพิมล แก้วนาง)              
           รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงบประมาณ 
 
 


